муниципальное общеобразовательное учреждение«Шатковская основная школа»(МОУ «Шатковская ОШ»)
ПРИКАЗ

от 14.05.2025 г. № 43/2
р.п. Шатки

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) развития системы (целевоймодели) наставничества педагогических работников на 2025-2030 гг.
Во исполнении приказа министерства образования и науки Нижегородскойобласти от 01.04.2025 № 316-01-63-689/25 «Об утверждении Плана мероприятий(дорожной карты) развития системы (целевой модели) наставничества обучающихся ипедагогических работников в Нижегородской области на 2025-2030 гг.», на основанииприказа отдела образования администрации Шатковского муниципального округа от22.04.2025 № 204 «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) развитиясистемы (целевой модели) наставничества обучающихся и педагогических работниковна 2025-2030 гг.» и в целях обеспечения устойчивого развития институтанаставничества в МОУ «Шатковская ОШ»,п р и к а з ы в а ю:1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту) развитиясистемы (целевой модели) наставничества педагогических работников на 2025-2030 гг.(далее – Дорожная карта).2. Заместителю директора по УВР Насоновой Н.А., куратору- ознакомить педагогических работников с Планом мероприятий (дорожной картой)развития системы (целевой модели) наставничества педагогических работников;- осуществлять контроль за реализацией Плана мероприятий (дорожной карты)развития системы (целевой модели) наставничества педагогических работников.3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Гостяева

С приказом ознакомлены:
Насонова Н.А., заместитель директора поУВР ________ 2025 год ____________________